In casis que sumi Pontiff.
 iudicio decidunt, et ordo
 iuri, et vigor & iustitiae
 e. subtiliter obseruandis
 tis in similibz casibus
 et tibi teneant simili
 tudiicare: nisi forte
 aliqd (ea necessitatibus
 utilitatis in pectu) diip
 jatius duxerit. Atque
 dum.

Op. 4. ut deplano inceps locutus est. D. le Stit. Princeps
Princeps n*on* tenet obseruare Juris ordinis.

de omni. citat*v*. Verga.
inpriv. 3m. ad te. in cap.
i. de Judicij*s*, Et Caxe
xa inpriv. 3m. ad te. inc.
i. de Caa. p*ro*f. et p*ro*p*ri*et.

4. facit, nam *m*. Juris ordinis citatio
lebet p*re*cendere in l. ad p*re*emptori*s*, de iudic. t*er*min
o de illicita *zg*. *q*. *s*. in t*at*is u*er*ac*e* f*ac*tu*s* sine c*on*i
tatu*s* celebrat*zg* null*s* s*ie*; clem*ti* p*ar*tor*al* *s*. *H*. *z*.
Late diximus inc. cui*s* Berol. *zg* 18. *s*. *z* in resolut*z*
i. Et g*o*. aug*s* Princeps sine citatio*s* in negotio
pot*er* p*re*cendere ut nota*eg*la varia i*u*. allegans in
vario*s*. *D*. *L*. *x*. *q*. *g*. *e* a*ca* *m*.

5. facit *ex* inc. ad petitz de accusat. *cc*. *fi*.
ibi *s*. *Juris ordi* obseruaret *Abbas* ille regim*n*e
Abbatie priuari*s* p*re*legati*s* Cardinalem petens re
stitut*zg* f*ac*t*u* dignitatis p*ot* *Judicarii* ordinis
n*on* obseruat*zg* debet restitu*s*, Et *b* *n* restituit*zg*
in f*recie* ill*s* *Ex*, *g*. *n* *est* de substantia q*d* *su* *mg*
I*udex* debet *Juris ordinis* obseruare, *p*ut male
affert *Ex* *n* *no* *Ex*.

*Quib*s** et ali*s* que difficultem poter*at* reddi
re *huius* *Ex* elegantem *cc*. *ric*s** resp*z* *Inno*. *3*.
th. que q*adem* decisi*o* coll*in* se duas t*ineat* partes
principales, ita et*z* et ali*s*. *Tinebit* rat*z*. *decidendi*.

A. decidendi*ca*.

ant*m*. *ca* *decidendi* *l*.
ferat, *gra*. *su* *g*. *z*. *Ex*
p*licat*, presupponat duo
principalia *su* *g*. *z*. *Vide*
Et quid sit ordo *Juris*, et
Vigor*g* *tati*. *I*. *intex*
ft *in* *R*. *de* *ordine* *ca* *ritat* *Juris ordinis* obseruare, et ratio rationis est,
et in c. u*er* de p*lat*. *L*. *q*. *Ed* *jura* *statuunt* *Juris ordinis* obseruand*zg*.

in *l*. *D*. *depact*. *in* *3m*. *ad*
*l**a* *p* *D*. *l**int*. *de* *quisano* *sub*

op. *m*. *injusti* *appell*, *et* *habit* *si*
icit *decid*, *ca* *ex* *fiend* *de* *z*. *g*. *int*
n. *z*. *cu* *seqq*. *definiat* *g*. *g*
et *dis* *p* *fecti* *z*. *p* *pxit* *D*. *g*. *Et* *q*. *seqg*. *q*. *or* *b*.

Ut
dicat *decid*, *ca* *ex* *fiend* *de* *z*. *g*. *int*
et *dis* *p* *fecti* *z*. *p* *pxit* *D*. *g*. *Et* *q*. *seqg*. *q*. *or* *b*.

ut equabiliter inter p. fiat distributio iuris, et ne aliquis ipsar. inferat iniuria, ut notandum indicet quod
debet et quod debet, et e. p. in p. c. si. inst.
de iuriis.

n. stigis p. m. iudicat. ut
n. s. t. p. f. z. at. attendenda
e. substantia iudicij. etc.
h. duo inveniunt in nota
m. p. = p. f. g. n. r. d. i. d. i.
f. i. u. z. m. d. l. 3. d. i. s. p. r. i. t.
m. b. s. e. s. i. p. s. p. o. i. t. d. i.
r. a. t. z. d. i. d. i. d. i.

2. decidendi xao.

xao. decidendi, qd. iudex de similibus
debit procedere ad similitudinem potest sed qd. cum tamen
infinito sit numerus negotiorum, tam uaria et tam
diversa causa generalia, non potest unicuique neg. sp. p. al.
i. j. s. statui, plurima. n. f. neg. qd. m. vocabula et est
l. 3. de p. r. i. p. l. b. sic ex identitate et similitu-
dine rationis sententiam faciem in uno negotio, sicut
paliud iudicatus est, hoc h. hoc inc. inter ceteras
de restript. c. dudu in 2. s. qd. delect. c. inter cor-
poralia s. sicut qd. de translat. qd. v. elect. t. in l. = et ad sp. batz suig co.
Alle. C. del. M. gla. fr. inc. f. p. t. m. b. 2. d. ubi papa
allegat. statum prudenter ad. n. poss. omnes astiu-
ni negotiorum vigilatim p. U. s. p. p. h. n. poss. d.
U. s. Unde affixit Jacobus de Burghela retacq per
Felinus 5. col. 3. qd. aduocati Dom. curia qd.
deficiunt lis iura, in nota allegantie dudi annis
Papali interloquentes, sic aduocati in curia Regis
Francie allegantie. P. ex interlocuog est:

Quas rationes et nisi tra. interlocutus ultra-
scribentes te. et legistas infor. C. dott. lace p. scut.,
et explicant Greg. lug. int. 1. Xbo. otusq. sen.
U. s. p. 4. 5. C. opp. inc. c. practicae p. n. 3. Menchac.
D. t. u. c. illu. c. 4. 3. n. 2. Quas. lib. 2. disputac. um
e. 19. fol. 3. u. Negusantie pagi. 3. 0. 2. q. omnes f.
sup addendi ad num. 3. m. et ad l. 1. D. de st. p. me.
Quibus sic p. rat. decidendi solitare non ob-
stant in qd. aduota p. rat. dubitandi; neque
obstat m. qd. p. d. o. t. r. u. c. u. s. ee inter iuris inter-
locutus, et auditors. Vta. debetam. iudicare 2. M. leges.

Suig. Ex. t. d. f. exorna-
tio.

ad L. a. g. m.

Ad Exm int. 19.

Et exempla, ut ex 2 m. exempla, p. si affirmativa
facit nos in d. l. nemo s. de sensu. Et in loco vnius sed.
Et iuribus que in principio aigi retulimus ex qd patet no
Exemplis sed illis et iudicandas.

Dicitur negativa s. facit laus in quo affert
Innoc. qd professam procedere de similibus ad similia
Et in sequentem exempla.

Qd facit nos in c. 1. b. illig imitatus exemplis

plus solli. En. b. ex in se sumo opere 12. qd. Et brevi
ita gla in c. q. domensa 13. b.

Vera et suorum difficultatis solvendo sic distin
guenda est inter Princeps supremum, et Judicibus
inferioribus, Princeps: n. supremus, cuius non habebat
superiorum, qd istum corrigat, in e. le infra dictum
omnia p. ipsum gestis summis solemniter celebrata
in e. in fidelib. c. in noua et. q. l. Et in sequentibus
exemplis, qd illis et. Judicandibus, vt tam m. uer. m
exempla potest judicare, ita intelligi. Ex n. et. iu
in e. 2 firmata adacta. Ceterum cuius se omnes ra
tiones non militent in subiecto inferiori, iudex inferior
n. m. uer. Et exempla judicare debet, et in eo pre
cenduntur in aug. adulta.

Sed certe te hoc solito vera sit in se, displicet
in qd numeri. Verbiq; reg. am. generali d. l. nemo
Vnde Vero sit resolutio, que traditur a gla in d. c.
q. domensa 14. Videlicet qd qd oss. Hoc que spe
cialiter procedat et disponant in his Negotijs, leg
es, in quo volumq; sentiam p. ferre, tunc ponere
possit, sed illis erit suadendum. Ceteris qd defi
cientibus et ff. exp. a. exempla, sicuti in defectu
qum reuring ad suadendum, que p. legi suad
spicunt qd deficiat. Ex in c. suadendo, int. sed in
spicat. dell. et in l. si fundo. Le cuius de qd uidelate

Felinius

Verior restitutio =

6. *Felius Bincar. de p. sept. et sic solvit L. - ad 2^m. arg.*
*Negat oblatio 2^m. ex quo standebam pro bare
 nam principis seniam cœludicrandam, quia distin-
 guntur. nam autē senia Principis in corpore iuris
 autē definitiuā: ut iterum distinguo si est in corpore
 iuris, nā aut est redacta in corpore iuris, aut nā
 si cōtinet in corpore iuris, facit ius quo ad omnes, et
 illas erit iudicandū, sic intellegit tam in l. q.
 infi. C. de novo C. faciendo, et hoc si lenocinus
 iur patiat in l. si placet C. de statu quando nō
 est inclusa in corpore iuris, tunc nō erit 2^m illas
 iudicandū, nisi a Princeps fecerit cum eis cognitis
 et partib⁹ presentib⁹, ut si in senia definitiuā dic-
 tenuis.*

ad 2^m. arg.

L. q. infi. C. denovo
 C. faciendo.

17. *Ad 2^m. distinctionis membris accedita.
 q. do. senia Principis est definitiuā, loc. m. distin-
 guitur, nās autē est inclusa in corpore iuris, aut nā,
 l. casu facit ius quo ad omnes, ut supra in inter-
 iutoria, quando nō est inclusa in corpore iuriū tunc
 iterum est distinguendū, nās autē talis senia
 definitiuā est p̄ter legem, ut p̄ legem, si est p̄ legem
 nō facit ius quo ad omnes, q. non intellegitur
 Princeps id huiusse aio corrigendi legem, sed so-
 lum aio legendi iuris p̄ litigantib⁹: ut quando ta-
 lis senia est p̄ter legem, facit ius quo ad omnes,
 si fecerat partib⁹ presentib⁹, et cum eis cognitis
 Et q. resolutz intellegit tam in l. q. repudiatis D.
 Le in offic. III. t. ex in l. metu & sed qd p̄utor ait v̄
 Ex qua sicut. Q. delegqd metu causa. sic elegat
 terresoluit abb. S. n. f. legidius Belamixan.
 B. Alex. le iasa in d. leges C. delegib⁹ ubi Sa-
 licetq. in p̄ oposit⁹ et sic solvitur 2^m argu-
 mentus;*

L. q. repudiatis de
 in offic. III.
 t. ex in l. metu & qd.
 Id qd p̄tor ait v̄ ex
 qua sicut. delegqd metu causa.

Ad tam inc. 19.

Ad 3. et 7. aug. Negobilitate 3^m et 7^m babam⁹ R. 1
Pec⁹ sine litis testac⁹. Et uinc⁹ procedere, et sic iuri⁹
ordinis nō obseruare, qđ. De negando iuri⁹, quod
sum⁹ D⁹ p̄cedat sine litis testac⁹ nō le regularit⁹
in tribunali inferius iudicis, ad hoc qđ his testac⁹
regiae petio exp⁹ actoris, et ubali⁹ p̄dictio exp⁹
reis urbis Batav⁹ inc. i. deliti⁹ testac⁹ in tribuna-
li sum⁹. Pontificis sola p̄sentia partiu⁹ deliti⁹ testac⁹
efuit, et hoc est de style curie 2^m. Holsteini⁹
relat⁹ p̄ Abb. h. Neo oblit⁹ qđ p̄cedat si-
me uitac⁹. qđ. D. ḡt. Seniam in d. l. pen. D. lxxx.
cais n̄ p̄ bari in d. l. queis, solu⁹ n̄ p̄bat oīc. quod
ille qđ p̄ Princeps natalib⁹ restituit, vere ingenue-
l⁹. Et qđ n̄ possit fieri natali⁹ restitutio in regno pa-
tronis. Nam in d. l. ante pen. l⁹ tes exp⁹ int. fidei
natalib⁹ rest. Unde ut tu arg⁹. labefactes, sic po-
teris distinguere, nā aut s̄. Solemnitates, que sequi-
p̄ in p̄cesu inducte a s̄. natali, v. diuino, v. cūtili. Si
s̄. Solemnitates inducte a Ju. natali, que e' citatio, que
ad defensionis partium requiri, t̄ne solemnitatem
pot̄ permitti a judice Sup̄mo, et rao l⁹. qđ neg⁹ Papa
neg⁹ Princeps pot̄ tollere, et immutare la, que s̄.
de s̄. natali, nec diuino, tes inc. s̄. qđ abz 2^m. qđ. l⁹ tes
in s̄. s̄. natali inst. dū natur. Si v. s̄. Solemnita-
tes inducte a s̄. natali, degq̄ in e' causa de-
bat. Et in l. cum gloriab⁹ de sens⁹ et inclo. oīiss
jud. Se solemnitates possi p̄ Princeps S. permitti ex
caia de potestate ordinaria, et non absoluta, quia
Princeps tollere pot̄ la que s̄. Iuris positivi cūtili,
Tres iure p̄posit, de occ. p̄g. oīc. qđ plenitudi-
nē potestatis n̄ de iure possum⁹ s̄. ius disp̄sare.
Unde elegat inferebat Heleng⁹ 3. ad d. c. ad petio qđ
sum⁹ D⁹ potq̄ negotium sit delusus, enīca pot.

parib⁹

- partibus iniuris de novo recuperari. Neq; obstat
et h. ubi debet iurius ordinis obseruare, q. resp. Socie
tatis filio et non a pugno, et rao ut, q. sumus P^r non
potest Principi superiori preceptum imponere, ut
par imparem non habeat imperium. Et dicit qd leg
et iuriis ordine decernente meita cas, qd oblationes
admittantur, p. quas aius Principis venit instaurandas,
et sic solutus 3^m et 4^m aug.
 19. Neq; obstat 5^m et 6^m ult^m aug. lxx d. c. ad
petitio de accus. q. D. qd legata voluntaria erat, qd
et Regato Cardinalis non potuisse agnoscere de
illa caa, que Spaliteri et ac alijs delegata x. Exim
c. Studiusti en 2. de off. leg. In ex quo Abb. ille
passo fuit s. vocari p. pugd. legatus, et alijs aleg
iudiciales illu exercere, tante ut l. rescripto renu
ciare, et iuriis dicti liquet abbatie Prorogasse
x. item inc. sollicitudines C. de appell. in cognatus
de off. deleg. in e. in e. monasteriis. p. primo. Et
firmat nec interpretatio ex deleganti Baldi doct.
in l. i. c. ad l. ful. desicar. ubi agit qd p. ce s
get q coram iudice n. suo, perinde est ex prorogat.
ac si esse celebratur coram iudice p. p. co.
 20. Id huc interpretatio suinatur, q. l. s. ind.
c. ad petitio p. cedit in iudicio priam ingsitionem
in quo non pot dari partibus prorogatio, et rao
l. q. ad hoc et ne prorogatur iuriis dictio iudicis regnit
actoris l. et r. sensu x. l. de judic. Id in iudicio p
riam ingsit. non pot dari utriusq; p. sensu, quia
si interuenit in e. psona iudicis, et rei delinqutio.
 21. Unde. sic interpretatio, ideo in d. c. ad petitio
fuisse obseruatus iurius ordinis, q. Deille p. cedit in caa
monasteri, in quo se negolit et ministratur iurius ordo
n. obseruat, id p. cedit sine figura iudicij x. exp. su. trinequa
liter et q. h. debet ut sit p. acusat. Et sic solutus te.

BIBLIOTHECA
UNIVERSITATIS
GRET

24

Ad lex in cap. inter monas- terium. 20. hoc t^o:

cc. quod coligitur Socius talis est: Senia diffini-
tua lata a seniam, si ab ea nō sit appellatio, fa-
cit ius inter partes, nec debet retractari, maxime
si 1^a sententia dicitur iudicib^g nō fuerit remota.
Sd. a. sanc ec. Grat. dubitandi si insurge.
1^a num primus quoque afficit exceptio dilatorias
et litis ingressu pponi debere fuit, nam exceptio,
que pponitur a judice p suspicione dilatoriae,
ex iuncta gla inc. pastoralis, et in excepto 1^a de
excepto, ut in sequitur pscopof. h. exceptio 3. q. 6.
Sd. s. c exceptio post litis ingressus ante eis testa-
potest pponitur in l. nemo, parg. a m. se-
jus. de furio d. dium jud. imo. dier. spatiis
ad talen excepto pponenda dat in aut. feratur
f. de litio test. q. male afficit nr. Ex. exceptiones
dilatoriae ante litis ingressus debere pponi: 2. 3.
2^o Vulgatus Jurisprimum e. go ultima priori:
b^g derogat la. in l. pacta nouiss. c. depart. b. in
l. sive. h. part. ne petent d. loc. t. b. in l. q.
f. de negot. seruor. sd. b. 2^o litter. p monachos
Sancti Antonij fuerant impetratae. g. si ultime
lit. debuissent priorib^g derogare, nec priuilegia
dictae deberent in negotio procedere: 2. 3.
Nec satisfacie si dixeris cu. S. Innoc. h. idem
h. a. litteras priores nō renoscasse, q. a decessu
nec de statu negotij, nec de i. decisione litterarum ali-
qua in rescripta mentio fiebat, q. tunc obstat
c. si aut 1^a decessus aleq^d sumi p. responsu in e. si aut decessus
ubi. m. rescriptum ultimo loco impetratum et
finis

des. et reiud.

94

M

Sic faciat mentis prioris revocat: le affirmat ex
alia R. P. decisione inc. 2. de off. delego ubi qd.
discussi litterae ad diuersos iudices impetrati, et illi
testi revocare peccatores, quo ad hoc ut nec primi nec 2.
iudices possint in neg. procedere, donec sumus Pon.
diffex addeat.

3. sic arg: dicta lata ut sit fidei minoris, sed
minor relatus c. seniam ob narratis probat omi.
nibus. monasteriis Sti. Antonii bene potest at res.
titutus. seniam hanc delegatorum ob sententie
probatur omisso. discussi argumentationis legi.
tingit, maiorem probat in e. auditio, cor. q.
maiori et minor probata sequens istud. hinc
pedere debet.

4. sic arg: Exceptio peremptoria, quis filie
omissa in causa principali pot. ponit in causa appellat:
sed hoc exceptio peremptoria senis suis omisso.
in causa principali a monachis Sancti Antonii
q. optimo ju. allegantes illam in causa appellat:
corab. H. P. debuissent audiri. discussi legitimi.
m. maiorem probat res inc. eis. Joannes 22. s.
de fide instrum. res in l. p. sane C. de tempor. appa.
res in l. peremptorias. c. seniam rescindi non posse.
cum addi tem iuncta gla in l. 1. H. 22. p. 3. minor
probatur ex l. o. nostri eis. q. sequens procedere debet.

5. sic arg: senia c. sententiam intatus
invalida est, ut ab ea non sit nascitur appellari
res in l. 1. leptatis. c. q. i. p. n. est necesse. res
in e. l. cui. q. item si. 2. q. 6. cuius rei ratz, et
la. ex istimur Baldi. q. n. pot. laxi rao, quare
c. senia ualeat. Jam q. tu in die la. ee ratz. q.
Senia transiuit in res iudicatais, si ab ean
felic appellatur, et ita sequens, ut sit letius finis.

Ad tam inc. 20.

amplius diligere iustitia, siue iniustitia debet queri ut
notari ex hoc in causa inter se. ita dicemus. et in rat.
decidendi. Et si lata fuit. scilicet sententiam, ut coligit
ex verbis nostris. tibi non obstante sententia quod nullus
pacto negat ratum sententia ualere potuisse, negat
erat necessarium, ut magistrati ab ea appellarentur.

6. Et ultro numerum tam. immo quod si p instrumenta
menta de novo rescripta potest retractari, oblatas. Ic. res-
ponsibus in imperatorum D. s. ita le si respondeat
illam tam nihil uigere, qd procedit in neg. locaa.
publica, poteris replicare. Tam solutus, et cum
tam in hunc modum p. agit. a fortiori, nam si maiori
rem auctoritatem habet ipsa iuradus, qd res judi-
cata in l. 2. D. s. ita def. rati. et iuramentum
p instrumenta de novo rescripta retractatur in l. admo-

L. admonendi de iur. Inendi, de sub. iur. b. ex integrum causam agi oportere.
q. a fortiori idem dicendum erit in res judicata.
qd p instrumenta de novo rescripta retractatur.